
COMUNE  DI  TRAMATZA
(PROVINCIA DI ORISTANO)

Via Tripoli 2 – 09070 Tramatza - Tel. 0783 - 508001 /fax 0783 - 508030

C.F.  - Partita IVA  00072010952
www.comune.tramatza.or.it - E mail: protocollo@pec.comune.tramatza.or.it

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE  N. 3  DEL  05-02-2018

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE GEOM EMANUELE CADONI ESPLETAMENTO
INCARICO ESTERNO

CIG:

L’anno  duemiladiciotto il giorno  cinque del mese di febbraio

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SEGRETERIA

CONSIDERATO che con delibera:
G.C. n. 44 del 07.06.2017 è stato approvato il REGOLAMENTO COMUNALE SUI-
CRITERI PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICHI ESTERNI DA PARTE DEL
PERSONALE DIPENDENTE
G.C. n.2 del 15.01.2014 è stato approvato IL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI-
DIPENDENTI DEL COMUNE DI Tramatza
che non sussistono situazioni di incompatibilità di cui all’art. 53 del Decreto legislativo-
165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE:
la richiesta presentata dal Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Bauladu in
data 30.01.2018 prot.. n. 593 e n°627 del o1.02.2018 acclarata al protocollo dell’Ente in
pari data al n°550 con la quale viene richiesta l’autorizzazione al dipendente comunale
Geom. Emanuele Cadoni per la nomina come Testimone della Commissione di gara dei
Lavori di Riqualificazione del tratto stradale della Via Josto in corrispondenza della Piazza
Emilio Lussu  e dei Lavori di Completamento della strada di collegamento alla Chiesa di
Santa

CONSIDERATO che a norma dell’art.5 del Regolamento approvato occorre procedere al
rilascio del provvedimento autorizzatorio;

DATO ATTO che:

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.3 del 05-02-2018 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 1



che ai sensi dell’art.6 bis della 241/1990 s.m.i. non è stata rilevata la presenza di situazioni-
di conflitto di interesse;
che il procedimento amministrativo si è svolto nel rispetto del vigente:-

DETERMINA

DI autorizzare il Geom. Emanuele Cadoni Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di
Tramatza  per il giorno 30.01.2018 d il giorno 02.02.2018 ad essere nominato, come
testimone della a Commissione di gara al Comune di Bauladu  dei Lavori di
Riqualificazione del tratto stradale della Via Josto in corrispondenza della Piazza Emilio
Lussu  e dei Lavori di Completamento della strada di collegamento alla Chiesa di Santa
Vittoria
Di dare atto che allo stesso non verrà corrisposto alcun compenso
Di dare atto che trattandosi di un Comune facente parte dell’Unione dei Comuni del
Montiferru,,nello spirito di collaborazione l’incarico può essere svolto ali’interno
dell’orario di lavoro  DI DARE che non esistono  di situazioni di incompatibilità di cui
all’art. 53 del D.Lgs. n° 165/2001 s.m.i..;

DI DARE mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di procedere a norma di
regolamento alla comunicazione del suddetto incarico al Dipartimento Funzione pubblicala
Funzione Pubblica;

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale

Tramatza 05-02-2018
Il Segretario Comunale
F.to  Donatella Mancosu

Li, Il Responsabile dell’AREA
FINANZIARIA

F.to Dott. Saverio Desogus

Attesto che copia del presente atto trovasi in pubblicazione dal 05-02-2018 al 20-02-2018
all'Albo Pretorio di questo Comune.

Tramatza 05-02-2018 Il Segretario Comunale
F.to Donatella Mancosu

Copia Conforme all’originale

Il Segretario Comunale
 Donatella Mancosu

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.3 del 05-02-2018 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 2



AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.3 del 05-02-2018 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 3


